
1 MĚSÍC

◦ žádost ◦ 1x týdně ◦ 1x týdně ◦ min. 2x za měsíc ◦ min. 1x/2-4 týdny

◦ životopis

◦ 1. IP při podpisu smlouvy ◦ plánování v rozmezí 5-8 týdnů ◦ plánování v rozmezí 5-8 týdnů ◦ IP 1x/ čtvrt roku

◦ plánování v rozmezí 5-8 týdnů

◦ měsíc před nástupem ◦ dle potřeby ◦ dle potřeby ◦ dle potřeby

◦ podklad 1. IP

◦ 1x týdně dynamická skupina ◦ min. 2x za měsíc

◦ 1x týdně tematická skupina    (práce s příběhem, muzikoterapie, arteterapie aj.) ◦ volba skupiny dle klienta

◦ 1x týdně tematická skupina

◦ absolvovat 3 přednášky ◦ absolvovat 3 přednášky

◦ dokládá aktivní trávení ◦ ústně referuje o volném čase

◦ min. 30 minut týdně ◦ min. 30 minut týdně

◦ před odchodem z bydlení v NPJ uspořádat akci pro klienty

◦ sociální karta

◦ anamnestický list

◦ potvrzení od lékaře

◦ nalezení během 2 měsíců ◦ klient pracuje ◦ klient pracuje ◦ klient pracuje

◦ nelze umožnit 50% plnění programu ◦ lze umožnit 50% plnění programu ◦ lze umožnit 50% plnění programu ◦ lze umožnit 50% plnění programu

◦ v NPJ ◦ v NPJ - max. do výše 9 měsíců od nástupu ◦ vlastní ◦ vlastní

◦ 1x měsíčně samořídící skupina ◦ 1x měsíčně samořídící skupina

3 FÁZE 4. FÁZE
DLE POTŘEBY

INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE

INDIVIDUÁLNÍ PLÁN

R
IT

U
Á

L

SOCIÁLNÍ PRÁCE

INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE

MIN. 1 MĚSÍC

SKUPINY

INDIVIDUÁLNÍ PLÁN

1. FÁZE 2. FÁZE

PRÁCE

VOLNÝ ČAS

◦ dle potřeby
◦ ranní komunita - každý všední den do 

nalezení zaměstnání

SKUPINY SKUPINY

1 - 2 MĚSÍCE 4 - 8 MĚSÍCŮ

◦ 1x týdně dynamická/ nebo jiná nabízená skupina 

SOCIÁLNÍ PRÁCE

INDIVIDUÁLNÍ PLÁN

INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE INDIVIDUÁLNÍ PRÁCE

PŘEDNÁŠKY

DOKUMENTY

◦ motivační dopis

INDIVIDUÁLNÍ PLÁN

SOCIÁLNÍ PRÁCE SOCIÁLNÍ PRÁCE

O
D

LU
K

A

PŘEDNÁŠKY

VOLNÝ ČAS

OBSAH FÁZÍ POBYTOVÉHO PROGRAMU

BYDLENÍ BYDLENÍ

◦ v této fázi přechod do vlastního bydlení 

◦ min. 1 měsíc ve svém a poté lze nastoupit na odluku

BYDLENÍ BYDLENÍ

PRÁCE PRÁCE PRÁCE

◦ doporučení 

PŘIJÍMACÍ POHOVOR

◦ 1x /14 dní aktuálně nabízená terapie 

(muziko, arte, příběhová)

B
IL

A
N

Č
N

Í O
K

ÉN
K

O

DOKUMENTACE

1 -2 MĚSÍCE PŘED

ZÁJEMCE


